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“Eğitimin Lider Aslanları”

AILEMLE KITAP OKUYORUM
. .



OKUL ÖNCESİNDE
KİTAP OKUMANIN FAYDALARI NEDİR?
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 Değerli Veliler,

 Okul öncesi, çocukların tam anlamıyla haya� öğrenmeye başladıkları, her şeyi yaşayarak 
deneyerek keşfe�kleri dönemdir. Konuşma becerilerini kazanmış, çevresiyle sosyalleşmeye başlayan 
çocuklar isteklerini ve ih�yaçlarını ile�şim kurarak anlatmaya çalışırlar. İşte bu dönemde çocuğunuza kitap 
okumanız onun kendini ifade etmesi, merak duyduğu hayatla ilgili sorularını cevaplaması ve ileride ki okul 
başarısını etkileyebilecek çok önemli bir faaliye�r.

Kitap, çocuğunuzun kelime hazinesini oluşturur, geliş�rir. En basit kelimeden uzun ve karmaşık cümleler 
kurmasına kadar onun için rehber niteliği taşır. Yaşadığı dünyayı anlamlandırmasında yardımcı olur.

Hikaye kitapları çocuğunuzun sosyal becerilerini geliş�rir, duyguları ve insan ilişkilerini anlamasına yardımcı 
olur.

Değişik bir çok çeşi�e kitabın okul öncesi dönemde çocuğa sunulması onu akademik hayata hazırlayacak�r.

Çocuklar harfleri, yazıların soldan sağa yazıldığını bilmeden doğarlar ve okul öncesi dönemde bunların 
farkına varırlar.

Kitaplar okul öncesi dönemde olan çocuklar için büyük birer eğlence ve hayal kurma kaynağıdır. Televizyon ve 
bilgisayarın yerini alabilecek yapay olmayan bir bilgi hazinesidir.

Okul Öncesi Dönemde Nasıl Kitaplar Seçmeliyim?

Resimli Kitaplar: İster siz çocuğunuza okuyun isterseniz kendi başına okusun, resimli kitaplar çocuğunuzun 
yaşadığı dünyayla ilgili bitmek bilmeyen sorularına cevap bulmasına �rsat verir. Bu dönemde çocuğunuz kısa 
hikayeleri dinleyecek�r fakat onun için hala resimler ön plandadır. Büyük resimli, bol renkli kitapları tercih 
etmenizde fayda var.



En Sevdiği Karakterler: Çocuğunuza en sevdiği karakterlerin olduğu kitapları alabilirsiniz, böylece 
kitaplara duyduğu ilgiyi ar�rabilir, sayıları, mevsimleri gibi konu başlıklarıyla ona bazı bilgiler 
öğretebilirsiniz.

En Sevdiği Konular: Çocuğunuzun bu dönemde ilgi duyduğu veya merak e�ği konuları biliyorsanız ona 
kitap almak için çok fazla düşünmeyin. Onun çevresiyle ve merak e�kleriyle ilişkilendirebileceği 
konuları olan kitapları tercih edin.

Kafiyeli Kitaplar: Okurken kulağa ri�mli gelen, kafiyeli yazılmış hikayeleri tercih ederek çocuğunuzla 
çok keyifli vakit geçirebilir ona okumayı sevdirmek için bir adım daha atmış olursunuz.

Klasikler: Klasik masalların yüzyıllardır anla�lmasının ve yazılmasının bir nedeni var. Evrensel değerleri 
rahat ve yara�cı şekilde çocuğunuza sunmak için klasiklerden vazgeçmeyin.

Ak�vite Kitapları: Okul öncesi dönemde çocuğunuzun küçük kas becerilerini geliş�rir ,bitmeyen bir 
eğlence sunar. 1001 hayvanı bul, Ali Nerede? Gibi kitaplar konsantrasyonunu ve dikka�ni geliş�rmesini 
destekler. Çıkartmalı kitaplarla okumanın ne kadar eğlenceli olduğunu çocuğunuz bir kere daha 
keşfedecek�r.

Uyku Zamanı Kitapları: Hareketli veya yorucu bir günün sonunda yatmadan okuyacağınız kısa hikayeli 
bir kitapla çocuğunuza sakin ve rahat bir uyku sunabilirsiniz.

 Değerli Veliler,

 Gönlümüzü tatlandıran, zihnimizi aydınlatan hep kitaplar oldu. Onlarla bilmediğimiz 
diyarlara yolculuk yap�k, onlarla hayallerimize tutunduk. Bazen bir kardeş, bazen bir dost eli oldular 
bize. İnanıyoruz ki minik yüreklerimiz de eği�m serüvenlerinin ilk yıllarında kitaplarla dost olacak, 
kitaplardan edindikleri tecrübelerle büyüyecek ve aydınlık bir geleceğe uzanacaklardır.

2

Kitapların eşsiz dünyasına hoş geldiniz minik kitap kurtlarımız; iyi ki varsınız, iyi ki kitaplar var…

Kaynak: h�ps://annehikayesi.wordpress.com/2015/02/16/okul-oncesinde-kitap-okumanin-onemi-nedir/
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SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ

1

2
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8

9
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15

16

17
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19

20

21

22

Acıkmadım k�! 

Aç Tırtıl  

Afer�n Oğlum Fergus   

Ağaca Tırmanan İnek   

Ama Bu Balığın Parmakları Var!  

Ama Bu Okulda Uzaylılar Var!!!    

Anahtar   

Anne bana fil al

Annem�n çantası

Annem�n Çantası   

Avucumdak� öpücük

Avucundak� Öpücük 

Ay Ne Zaman Gelecek 

Ay’ a Yolculuk    

Ay’dak� Adam   

Ay’ı K�m Çaldı? 

Ayılar K�tap Okumaz   

Babaannem K�me Benz�yor  

Bahadır   

Baloncu Dede ve Üç Küçük Yaramaz  

Bay Huysuz ve Son Salyangoz  

Bay Tavşanın B�r F�kr� Var    

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

Rebecca Cobb

Er�c Carle

Dav�d Shannon

Gemma Mer�no

Sue Hendra

Caryl Hart

Isabelle Flas

Özlem Acar 

Sara Şah�nkanat 

Sara Şah�nkanat

Audrey penn (ayrılık kaygısı)

Audrey Penn

Fer�dun Oral

J�ll Murhpy

Smon Bartram

Heeln Stratton Would

Emma Ch�cherte

Fer�dun Oral

Geert De Kockere

Fer�dun Oral

Tuba Özd�nç

Fer�dun Oral

İş Bankası Kültür Yayınları

Mav�bulut

Güzel K�taplar

Pearson

Pearson

Pearson

Mav�bulut

Uçan F�l

YKY

YKY

But�k Yayıncılık

But�k Yayıncılık

YKY

Mandol�n

Redhouse K�dz

YKY

1001 Ç�çek

YKY

Sarı Gaga

YKY

Düş�z�

YKY
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Beklenmeyen M�safir-Büyük Kurt ve Küçük Kurt 
(Kardeş Kabulünde Zorlananlar İç�n)

Ben B�r Ressamım! DALİ   

Benekl� Fare m� Gördünüz mü?  

B�lm�ş Fare Tuna 

B�r Armad�llo H�kayes� 

B�r Daha   

B�r F�k�rle Ne Yaparsın  

B�r F�l Nasıl Uyur?   

B�r Kabuğu Paylaşmak  

B�r m�lyon ne kadar büyük

Böğürtlen Ç�n� ve Sarı Gaga   

Bu Kış K�mse Üşümeyecek   

Bu K�tap Ben�m Köpeğ�m� Yed�  

Bu Ses de Ne?  

Bulutunu Arayan Su Damlası 

Büyük Sözcük Fabr�kası  

Canavarlar b�le d�şler�n� fırçalar

Cesur Şövalye Sör Yeş�l Benek  

Çok Hayal Kuran Çocuk  

Çok Kötü B�r Şey Oldu   

Damla Tak�pç�ler�  

Değnek Adam

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

Nad�ne Brun-Cosme

Tül�n Koz�koğlu

Fer�dun Oral

Tül�n Koz�koğlu

Gözde Aral Ocak

Em�ly Gravett

Kob� Yamada

Sal�m Kesk�ngöz

Jul�a Donaldson

Anna M�lbourne

Fer�dun Oral

Fer�dun Oral

R�chard Byrne

Isabek M�nhos Mart�ns

Tül�n Koz�koğlu

Agnes De Lestrade

Jess�ca Mart�nello

Anna Kemp

Şerm�n Çarkacı

Margaret M. Holmes

Tuba Özd�nç

Jul�a Donaldson

Nes�n Yayınev�

İlet�ş�m

YKY

Redhouse K�dz

Paraşüt k�tap

Beta K�ds

Nar

M�kado

İş Bankası Kültür Yayınları

Tub�tak Yayınları

YKY

YKY

Uçan F�l

ABM

Redhouse K�dz

Aylak

B�lg� yayınev�

Pearson

Elma

Okuyan Us

Düş�z�

İş Bankası Kültür Yayınları
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Den�z ne kadar der�n

D�ş� Düşen Ejderha  

Dodo’nun Kom�k Karışımları  

Dondurmanın g�zl� tar�fi 

Down Sendromlu B�r Arkadaşım Var   

Dünyanın En Büyük Ç�çeğ�  

Dünyayı Gezmek İsteyen Horoz

Ekt�ğ�m Tohumdan D�nozor Çıktı!   

Eyvah Kalb�m Kırıldı  

Farklı Ama Aynı   

Fırtına

Fırtınalı gece 

Freder�ck   

Gaston  

Gergedanlar Krep Yemez  

Gökyüzü ne kadar yüksek

H�ç Hata Yapmayan Kız  

Hortumuma çörek kaçtı

Huysuz Uğurböceğ�

Itır koşunca 

İk�m�z de Sen� Çok Sev�yoruz      

İnatçı K�rp� M�na

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

Anna M�lbourne

S�ma Özkan

Eva Montanar�

Yasem�n Şakar

Jenn�fer Moore

Jose Saramago

Er�c Carle

Caryl Hart

El�f Yemen�c�

Fer�dun Oral

Sam Usher

Deb� gl�or� (end�şe üzer�ne)

Leo L�onn�

Kelly D�pucch�o

Anna Kemp

Anna M�lbourne

Mark Pett

Melan�e Joyce

Er�c Carle

Esra Ercan B�lg�ç

Eva Montanar�

Tül�n Koz�koğlu

Tub�tak Yayınları

Beta K�ds

Redhouse K�dz

ABM

Tub�tak Yayınları

Kırmızı Ked�

Mav�bulut

Pearson

Redhouse K�dz

YKY

İş Bankası Kültür Yayınları

İş Bankası Kültür Yayınları

Elma

Pearson

Pearson

Tub�tak Yayınları

1001 Ç�çek

İş Bankası Kültür Yayınları

Kuraldışı

F�nal Kültür Sanat Yayınları

Redhouse K�dz

Redhouse K�dz
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

İy� Kalpl� Küçük 

Tavşan  İz�n� Arayan Salyangoz  

Jey Jey’�n Atık Ev�    

Kaşal 

Kayıp Şeyler Ülkes�  

Kırık Oyuncaklar Dükkanı 

Kırmızı Elma  

Kırmızı Kanatlı Baykuş   

K�m Korkar Kırmızı Başlıklı Kızdan   

K�rp� İle Kestane   

K�tap     

K�tap tam�rc�s� toprak

Komşu Teyze 

Korkma, Korkma Düşmekten, Bak, Yanındayım Ben!

Köpekler Bale Yapmaz 

Köprüden Geçerken 

Küçük Ayının Büyük Yolculuğu   

Küçük Fare B�d� 

Masal Battan�yes�   

Maymun Kral    

Meyveler� K�m Yem�ş?   

Mış G�b� 

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

M�chael Escoffier

Tunç Atalay

Tuba Özd�nç

Kyo maclear (b�reysel farklılıklar)

Ege Er�m

Gamze Özkan

Fer�dun Oral

Fer�dun Oral

Sara Şah�nkanat

Fer�dun Oral

Dav�d M�les

Ezg� Berk

Heınz Janısch Helga Bansch

Mark Sperr�ng

Anna Kemp

Heınz Janısch

Fer�dun Oral

Fer�dun Oral

Ferıda Wolff

Sara Şah�nkanat

Fer�dun Oral

Peter H. Reynolds

YKY

Mandol�n

Düş�z�

Hep K�tap

YKY

Yeş�l D�nozor

YKY

YKY

YKY

YKY

Redhouse K�dz

F�nal Kültür Sanat Yayınları

YKY

İş Bankası Kültür Yayınları

Pearson

YKY

YKY

YKY

Nes�n

YKY

YKY

Altın K�taplar
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SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

M�n�k Rakun B�r Cep Dolusu Öpücük  

M�n�k Rakun ve Anılarla Dolu Meşe Palamudu   

M�n�k Rakun ve İr�, Kötü Kabadayı   

M�n�k Rakun Veda Öpücüğü   

M�n�k Tohum   

Mö la la la alışver�şe çıkan �nek

Mutlu su aygırı

Nele arkadaşında kalıyor

Nele den�ze g�d�yor

Nele Kar tat�l� heyecanı

Nele kavga etmekten h�ç hoşlanmıyor

Nele odasını topluyor

Nele okul gez�s�ne g�d�yor

Nele Okula Başlıyor

Nele tren yolculuğuna çıkıyor

Nele uyumak �stem�yor

Nerede bu fil

Nokta 

Okula g�tmek �stemeyen zebra : Anne tavuk anlatıyor

Öfkel� Örümcek Rıza  

Öfkemle Nasıl Başa Çıkab�l�r�m  

Öpücük Ne Renkt�r? 

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

Audrey Penn

Audrey Penn

Audrey Penn

Audrey Penn

Er�c Carle

Stephan�e show becka moor

Carol L�dd�ment 

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Usch Luhn

Stephane Barroux

Peter H. Reynolds 

Chr�st�ne Be�gel

Tül�n Koz�koğlu

Dagmar Ge�sler

Roc�o Bon�lla

But�k Yayıncılık

But�k Yayıncılık

But�k Yayıncılık

But�k Yayıncılık

Kuraldışı

Pearson

İş Bankası Kültür Yayınları

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Çocuk Gezegen�

Redhouse K�dz

Altın K�taplar

1001 ç�çek

Redhouse K�dz

Gergedan

Gün Işığı
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111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Özgürlüğünü arayan kelebek

Pek� Ya Ben

Pezzett�no  

P�r�nç Lapası ve Küçük Ejderha   

Renkler�n Kara K�tabı   

Rüya görmeyen burak

Sabırsız S�nek Feza  

Sen� Çok Sev�yorum Kokuşuk Surat

Sen�n g�b�  

Sesler�n Per�s�   

Sevg� Canavarı ve Mükemmel Hed�ye  

Sevg� Canavarı ve Son Ç�kolata   

Sıra dışı meslekler

Son ç�kolotalı kurab�ye

Suyu  Sevmeyen Krokod�l  

Süper karınca (heps� çocuk)

Şarkı Söyleyen Berber  

Teneke Orman  

Tepeden Tırnağa

Tırtık tütüyor 

Tomb�k Ayı Uyuyunca   

Utangaç ayı mont�

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

Tül�n Koz�koğlu

Ab�r Ballan

Leo L�onn�

Fer�dun Oral

Menena Cott�n

Nur Tunay 

Tül�n Koz�koğlu

L�sa McCourt

Jan Fearnley

Yota K. Alexandrou

Rachel Br�ght

Rachel Br�ght 

Alla Hutn�chenko 

Jam�e R�x

Gemma Mer�no

Osman Koca

Arslan Sayman

Helen Ward

Er�c Carle

Robert starl�ng(öfke kontrolü)

Karma W�lson

Duncan Beed�e

Redhouse K�dz

Nar

Elma

YKY

Edam

M�rket Yayınları

Redhouse K�dz

Beyaz Bal�na

1001 Ç�çek

Kuraldışı

1001 Ç�çek

1001 Ç�çek

F�nal Kültür Sanat Yayınları

İş Bankası Kültür Yayınları

Pearson

Beyan yayıncılık

YKY

Remz�

Kuraldışı

F�nal Kültür Sanat Yayınları

Pearson

İş Bankası Kültür Yayınları
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Utku’nun Kalem�  

Uykusuz Her Gece  

Üç Ked� B�r Canavar   

Üç Ked� B�r D�lek   

Yabancılarla h�çb�r yere g�tmem

Yağmurlu B�r Gün   

Yalnız bal�na

Yatağımın Altında B�r T�msah  

Yavru Ahtapot Olmak Çok Zor  

Yavru ayı fanfan

Yavru köpek

Yeş�l Kuyruklu Fare   

Yürüyen Çınar   

Yüzyüz   

Zürafa saklama rehber�

Zürafalar Ne Sever? & B�r Kıtırtı, Şıpırtı ve Mırıltı H�kayes�   

KİTAP OKUMA LİSTESİANAOKULU

F�l�z Özdem

Sal�m Kesk�ngöz

Sara Şah�nkanat

Sara Şah�nkanat

Usch Luhn

Fer�dun Oral

Benj� Dav�es

Ingr�d ve D�eter Schubert

Sara Şah�nkanat

Nazlı Akçura

Anne C�vard�

Leo L�onn�

S�mla Sunay Sad� Güran

Leo L�onn�

M�challe rob�nson scla�re powell

Kr�styna L�tten

YKY

Elma

YKY

YKY

Çocuk Gezegen�

YKY

Redhouse K�dz

F�nal Kültür Sanat Yayınları

YKY

Mandol�n yayınları

Tub�tak Yayınları

Elma

Remz�

Elma

Pearson

Pearson
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